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第39回アテナマスターズ水泳競技会

会場：アテナアクアメイツスイミングクラブ(25m)
期日：2024年11月3日(日)          

No.24 女子 4×25mフリーリレー
日本記録　  1:04.07

≪ 280～319歳 ≫ 大会記録　  1:17.14

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   1:18.84Team ぽせ 284歳

    36.94
1
2
3
4

関和美智子
和田　悦子
相澤　和子
佐藤　順子

 

2 1/ 4   1:24.91アテナＡＭＣ 307歳

    48.77
1
2
3
4

濱中　初枝
星野　喜美
宮田　良子
岩水　秋子

 

No.24 女子 4×25mフリーリレー
日本記録　    52.38

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　    58.98

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   1:08.63アテナＡＭＣ 209歳

    35.95
1
2
3
4

横山　史子
髙橋　百恵
佐藤　恭子
井橋英里子

 

No.24 女子 4×25mフリーリレー
日本記録　    50.98

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　    56.64

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 6   1:00.93アテナＡＭＣ 161歳

    29.57
1
2
3
4

河原　百音
氏原美智子
中島　直子
伊東　　啓

 

出力日時： 11月3日 13:32


